​
_________________________________________________________________________
​

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO A CANDIDATURAS AO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação da Faculdade de
Educação da Universidade Federal de Goiás torna público o resultado da apreciação dos
recursos  referente ao Programa de Doutorado Sanduíche, Edital PPGE 4/2025:

 Resultado

Iury Kesley Marques de Oliveira Martins Parcialmente deferido

Manael Ben Elshad Jennifer St Fort Parcialmente deferido

Afonso José Mendes Deferido

Goiânia, 25 de setembro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Maria Izabel Machado
Presidente da Comissão de Seleção PDSE PPGE-UFG

mailto:izabelpjmp@gmail.com